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Strömbrytaren sitter på pumpens sida.
• Tryck på  för att slå på pumpen och på  för att stänga av pumpen.
• För att återställa pumpens larm, stäng av pumpen och slå sedan på den igen.
• För att koppla bort pumpen från elnätet, stäng först av pumpen och dra sedan ut kontakten ur eluttaget.

Vänta-indikatorn är tänd när madrassersättningen, toppmadrassen eller sittkudden blåses upp. Indikatorn förblir tänd tills 
systemet har fyllts helt med luft.

Indikatorn för lågt tryck blinkar så snart pumpen detekterar lågt tryck i madrassen eller sittkudden och ett larm ljuder. 
Indikatorn slocknar så snart normalt tryck har uppnåtts.
Kontrollera att pluggen för snabbtömning av luft vid huvudänden är ordentligt isatt och att slangsetet är korrekt anslutet.

Vid strömavbrott börjar indikatorn för strömavbrott att blinka och ett larm ljuder. Larmets tonhöjd ökar allt eftersom. 
Om strömmen kommer tillbaka slutar larmet låta, men larmlampan fortsätter att vara tänd tills systemet återställs (endast 
Storbritannien).

Trycket i madrassen eller sittkudden kan justeras till den individuella patientvikten med hjälp av viktinställningen. 
Rotera viktinställningen medurs för att öka trycket och moturs för att minska trycket.
Viktinställningen är låst i läge för att förhindra oavsiktlig vridning. Justera viktinställningens läge på följande sätt:
1. Dra ut låsstiftet (A) för att frigöra reglaget.
2. Rotera reglaget (B) medan låsstiftet är utdraget.
3. Släpp låsstiftet igen när viktinställningen står i önskat läge för att låsa reglaget.

Ström På-indikatorn tänds när pumpen är i Körläget.

Denna snabbreferensguide har tagits fram som en hjälp för vårdpersonal och andra användare. Här behandlas endast systemets olika 
funktioner. Guiden ersätter inte de allmänna säkerhetsvarningar, försiktighetsåtgärder och rekommendationer som beskrivs i produktens 
instruktioner för användning, delnummer 500934SE.
Läs produktens kompletta instruktioner för användning innan du börjar använda produkten.

Kontraindikationer: Använd inte detta system för patienter med instabila ryggradsfrakturer.
Akta:  Om patienten har andra instabila frakturer eller tillstånd som kan kompliceras av en mjuk eller rörlig yta, bör du rådgöra med lämplig 

läkare innan användning.

1. NPUAP/EPUAP International Pressure Ulcer Guideline, 2009.

Indikationer:
• Alpha Prevent™-systemet är indicerat för förebyggande och behandling av trycksår upp till och med kategori 21.  

Högsta patientvikt 90 kg.
• Alpha Trancell® Deluxe-systemen är indicerade för förebyggande och/eller hantering av trycksår i alla kategorier1 när de kombineras 

med ett individanpassat och heltäckande program för trycksårsbehandling.
• Madrasserna Alpha Trancell Deluxe och Trancell II® är utformade för patienter med en vikt på upp till 120 kg (264 lb).
• Sittkudden Alpha Trancell Deluxe är utformad för patienter med en vikt på mellan 40 och 90 kg (198 lb).

Se patientviktguiden på baksidan av pumpen för korrekt viktinställning:
• Om patienten sitter på madrassen ska du öka viktinställningen med två steg.
• Om patienten sitter på en sittkudde ska du sätta viktinställning i det högsta läget (8) såsom visas 

i figuren här intill.
Varning:  Viktguiden är bara en indikation och får inte ersätta kliniska bedömningar.
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Installation
Toppmadrass
Placera toppmadrassen ovanpå den befintliga madrassen med 
slangsetet nära sängens fotände. Madrassöverdraget ska place-
ras överst.

Observera: Placera inte toppmadrassen 
direkt på sängbottnen.
Fäst toppmadrassen genom att stoppa 
in fästflikarna under båda ändarna av 
madrassen och/eller fäst hörnremmarna 
under varje hörn av bäddmadrassen.

Madrassersättning (MR)
Ta bort den befintliga madrassen och placera madrassersätt-
ningen på sängramen. Se till att slanguppsättningen hamnar vid 
sängens fotände. Madrassöverdraget måste placeras överst.
Se till att madrassen är ordentligt fastspänd på sängramen med 
de medföljande remmarna.

Slutför installationen av madrassersättningen 
och madrassöverdraget på följande sätt
Se till att pluggen för snabbtömning har satts i vid huvudänden 
(ej tillämpligt för Alpha Prevent).
Se till att snabbtömningsfliken alltid är synlig och lättillgänglig och 
att den inte riskerar att fastna någonstans.
För Alpha Trancell Deluxe-madrasserna enbart, gäller att trans-
portkontrollen ska vara inställd på Normal.

Seat Cushion (Sittdyna)
Placera sittkudden ovanpå stolsitsen. Ställ dig framför stolen, 
vänd mot den, och kontrollera att cellerna är vända uppåt och 
att slanguppsättningen kommer ut från sittkuddens främre högra 
hörn.
Använd inte Alpha Trancell Deluxe sittkudde utan att ha en skum-
dyna under den. 
Använd alltid Alpha Trancell Deluxe sittkudde med det skyddan-
de överdraget.
Undvik att kablarna ligger längs golvet. Se till att kabeln och 
slangsetet är placerade under stolen för att undvika olyckstillbud.

Montering av pumpen:
Placera pumpen med halkskyddet ned-
åt på en lämplig plan yta, eller häng upp 
den på skenan vid fotänden av sängen 
med hjälp av de utsvängbara upphäng-
ningskrokarna.
Anslut slangsetet till pumpen. Se till att 
luftinmatningsslangarna inte är böjda 
eller vridna.

Säkerställ att elkabel och slangset är placerade så att man inte 
kan snubbla på eller strypas av dem och att de inte kan fastna 
i sängmekanismen eller i något annat.
Sätt i elkabelns stickkontakt i ett lämpligt vägguttag.
Sänggrindar
När det gäller användning av sänggrindar 
ska du alltid följa lokala riktlinjer OCH produktens 
instruktioner för användning.

Snabbstart:
Tryck på strömbrytaren för att slå på pumpen. Indikatorerna 
Ström På och Vänta lyser medan systemet fylls med luft.
Det tar cirka 10–15 minuter för madrassen och 2–3 minuter 
för sittkudden att blåsas upp helt. Indikatorn Vänta släcks när 
de är helt fyllda med luft.
Placera ett lakan över madrassen och vik in det löst.
När patienten har placerats på madrassen/sittkudden, justera 
trycket med hjälp av viktinställningen. Se patientviktguiden på 
baksidan av pumpen för korrekt inställning. 
Om patienten sitter upp i sängen ska du öka viktinställningen 
med två steg.

Transportläge
Patienten kan transporteras på Alpha Trancell Deluxe 
madrass och madrassöverdrag.
1. Vrid reglaget 90 grader som visas nedan.
2. Koppla loss slangsetet från pumpen.
3. Stäng av pumpen.

SNABBTÖMNING AV LUFT
VID HJÄRTSTILLESTÅND
Om patienten drabbas av hjärtstillestånd och HLR 
behöver utföras:
Aktivera snabbtömning av luft:
Dra bestämt i fliken för snabbtömning vid huvudänden av 
madrassen och koppla ur slanguppsättningens anslutningar 
vid pumpen.

För att återställa snabbtömning av luft:
Sätt i pluggen ordentligt och anslut luftslangarna 
till pumpen igen.

Trycket i cellerna kommer att utjämnas och patienten får 
fortfarande stöd av madrassen (som nu är statisk) upp till 
2 timmar med patienten i liggande position.
För att utnyttja transportfunktionen optimalt, ställ in madras-
sen och madrassöverdraget i transportläge när alla celler är 
fyllda med luft. Se till att patienten förblir i liggande position.

Hörnremmar
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